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Papier 213 Bl. 30:21 1415, 1416
Roter Ledereinband auf Holzdeckeln, rest., doppelte
Streicheisenlinien in Rechteck und Diagonale, ehem. 2
SchlieBen an Lederriemen, ehem. je 5 Metallbuckel, alle
fehlen.
2 spalten, Hubriken, rote z.T. ornamentale Initialen
und Uberschriften, 1a’ Eigentumsvermerk
(1) 1b Bernardus de Parentinis, Tractatus super totum
officium misse (Inc.) Reverendissimo in Christo patri et
domino suo preceteris specialil domino P. divina provi-
dentia episcopo Albiensis... Quoniam clamitat sapiens,
guod persecutor 847 (expl.) hic per gratiam et in futuro
per glorism... Explicit et deo gratias finitus in die
sancti Augustini episcopi confessoris hora sexta vel
quasi anno MDGGGGOX?U.
(2) 85 (Kepiteliibersicht) 86 Gregorius magnus, Liber
regule pastoralis ( PL 77, 13-127 )
(3) 121" Prefacio librorum novi testamenti (inc.) Evange-
liarum prefacio gquamquam quadrifari 122 (expl.) lignum
vite d.n.J.C.
(4) 122 Gesta et obitus illustrium virorum veteris sive
novi testementi (Inc.) Nobilissimorum gquogque virorum 129
(expl.) in pace defunctus est atque sepultus.
(5) 129-132, 137" (Register zu 1) 137V Et sic finitur
tabula precedentis lecture quia nulla de litera est mea
occurit materia Benedictus deus in secula aman et finita
tabula anno domini millesimo ccec®16 in die Johennis et
Pauli.
(6) 133 Albertanus Brixiensis, Liber de doctrina dicendi
et tacendi (Ine.) Initio et medio et fini nostri tracte-
tus 137° (expl.) tibi narrare ut ad eterna gaudia.bx-
plicit liber de doctrina... ab Albertano Causidico Brixi-
ensis de ora sancte Agathe compositus et compilatus sub
anno domini w°cCxXLII de mense decembris, vivat et in
celis Albertanus nomine felix in Christi nomine amen.
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(7) 138 Johannes de Fonte ord. min., Conclusiones primi
1ibri sententiarum magistri Petri ( nur Inheltsiibersicht
iiber liber I )
(8) 138" (Tractatus de oratione dominica, ine.) Siec vos
orabitis Pater noster... Quia discipuli domini. 1567
(expl.) ad effectum et ideo in fine... intellectus et
affectu dicenda est. ;
(9) 156" (Tractatus de salutatione angelica, inec.) Ave
Maria... Dicit Hieronimus nulli dubium 179 (expl.) ut
dulcedinem tui fructus eternalem perfrui meramur...
('='ccl341/11:7)
(10) 180 (Tractatus de viciis et virtutibus, ine.) Mi=it
Saul rex apparitores... Divid qui interpretatur desidera-
bilis 187 (expl.) modem et ordinem non habent ( vzl.16/6,
auch Graz 221, 155 £f.)
§11) 187 ( 4 Sermondes ) in diebus rogationum (ine.)
Letania maior ac maior rogacio... 1887 (expl.) velit
liberare a peccatis suls et salvare in anima et corpore
nunc et semper.
(12) 189 (germo de lege nova ) Videns Jesus turbas ascen-
die in montem et bene lex nova 1897 (expl.) cum glori-
ogus fueris quod ipse prestare
(13) 189" ( 4 sermones de nativitate domini, inc.) Exiit
edictum a cesare... Quod est mundus 192 (expl.) non poterat
canticum predictum. Rogemus.
(14) 192 (Matthaeus de cprzcovia) Tractatus collationis cén-
geciencie et rationis (inc) Multorum tam clericorum 201
(expl.) datum est nobis corpus.. explicit a.d. 1415 in
die sancti Luce apostoli et evangeliste
(15) 202 (Biblia accurtata, Kurzfassung von Prov. mit